П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

                                                                г. Михайловск

О внесении изменений в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 19 сентября 2023 г. № 1298

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 11 сентября  2025 г. № 659 «О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2024 года № 603 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 11 июля 2023 г. № 929, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 19 сентября 2023 года № 1298 «Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 07 февраля 2024 г. № 129, от 13 марта 2024 г.  № 320, от 05 июня 2024 г. № 741, от 03 сентября 2024 г. № 1178, от 12 ноября 2024 г. № 1535, от 28 декабря 2024 г. № 1819, от 27 января 2025 г. № 76,             от 09 апреля 2025 г. № 430, от 18 августа 2025 № 1051).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Шпаковского муниципального округа Луганскую Т.Б.

     4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             И.В.Серов